p iret. Ipfum enim proditum fuiíTe ab improbis 
curia; adminiftris, quos vrebat auaritia ,ac diplo
mara adplurium gratiam contra fas elicita, atque 
inde creatam fandiífimo Pontifici inuidiam indi- 

hVtelLuc cat Ptolen'auis Luceníis. b
1 g Quamuis, inquit, Calejlinusfacaret opera—• 

fanÓit viri , quia perjlatum pontijicalem non recef 
Admini ferat ab innocentia pnmi ftatus , fed eadem bumili- 

íhi curia* tas, eadempuritasperfeuerauit m ipfo , Jtcet modas 
feftínicá* viuend't effet immutatus propter dignitatem ,• decipie- 
dore.Ca" batur tamen in fuis ojjicialtbus quantum adgratias 

qu afit bant, quorum tpfe notitiam babere non pote
rat ,tumpropter impotentiam feneóiutis quia atatis 
decrepita,tum propter inexperienúam regiminis a r
ca fraudes ê * bon.inum v&futias, ir quibus curi<t 
multum vigent; vnde mueniebantur .,tia altquan- 
do f i f ia  tribus, vel quatuor , vti pluribus perfonist 
membrana etiam vacua, fedbúllala .

Hoc igitur ptreipientis ata aun) de collegio, iam 
incipiunt querulari, (y ecclefia Jiuóluationi atten-  
dere, ac etiam eidem Pontifici wjinuarejubpratex- 
tu fua fanólttatis quantum fibi penculum tmmme-  
bat. Interim autem Rex Carolus, vt tradunt,ordi- 
nauit cum Qalejiwojiue cum beneplácito coilegij fa- 
fium eji, quod cuna iransferretur Ntapolim . Va- 
dens igitur illue multum itimutatur ab ahquibus 
Cardinalibus, quoa papatu cedatj quod etiam liorna 
Jub ipfopericlitatur, fub eo confunditur. Quibus 
Jlimuhs conataturfanóius Pater. Qiiodcum per- 

Populiin* ptndijfet Rí** & ele rus, mandatfieri procejfionem. 
f tr  ufto ag a maiori ecclejia vjque ad cajlrum Regis : cui procef 
ToíbYen- e&° wterf u* • Vbi conuenerur.t multi epifeopi 
tes r o o  ir, regionts, omnes religioji, & totus acrus; cumque 
re ecclc. peruenifíet proceffio ad diÓlum cafirum, vbi d.fius 
fíam defe. Pontifex morabatur, exclamauimus morefolito pro 
rac* benediólione: tpfe vero pro reuerentia proceffionis ad 

fenejiram acctjfit cum tribus epifeopis . Data igitur 
benedifiione, vnus epifcopus procejponis pradi fia  a 

fanfio Pontífice audientiam pe tit, loquens in perfo
na Regis, ¿y totius regni quantum ad cUrum (y po
pulum, me pr úfente, Jüpplicans humiliter eidem vi- 
ce (y nomine omniü fupradifiorum,voce altiffima (y 
tubali, quia proceffio tota audierat inferius tn platea, 
Papa autem fuperius in fenejira ; quod cum tpfe ejfet 
gloria dióli regni>nulla perfuafione ad refgnandum 
confentiret. Adqua verba, ex mandato Pap¿ vnus 
ex epifeopis, qui cum ipfo erat, refpon.it, quod non 
tntendebat,nfi aliud appareret,vnde confaentia vr- 
geretur. Tune diólus epifcopus prolocutor pro Rege 
(y regno alte incipit, Te Deum laudamus, di tote1 
procefsio profequitur ipfum vfque in finem: & ad 
propria redeunt: quod fuit quidem, vt mibi conjlat, 
circa feftum beati Nicolai. H oc autem non objian- 
te , adbuc altqui Cardinales mordaciter infejiant, 
quod penculum anima fua*papatum tenebatpropter 
meonuementia (y mala, qua fequebantur ex fuo re- 
gimine: ad qua verba moueturfanóius .